

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo "Školní jídelny - výtahy"

č. smlouvy objednatele: CES 2021/1271, ze dne 9. 12. 2021
kterým se mění čl. II., III. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,

Zastoupená: Ing. Petrem Hejmonem, starostou

Osoby oprávněné k jednání -

Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna

(dále jen "objednatel")

a

Výtahy Příbram s.r.o.

Se sídlem: Gen. R. Tesaříka 135, Příbram I, PSČ: 261 01

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175413

IČ: 24800503, DIČ: CZ24800503

Zastoupen: Pavlem Scharhagem, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5. smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. zní takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době pro objednatele dílo "Školní jídelny – výtahy" dle nabídky zhotovitele ze dne 1. 11. 2021, dle položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy, a dle projektových dokumentací zpracovaných KREPIDOMA, s.r.o. z 6/2021.

II.

V čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| | Cena bez DPH |
|---|-----------------|
| Cena díla dle základní smlouvy o dílo | 5.236.067,76 Kč |
| Výkaz výměr – dodatečné stavební práce (příloha č. 3) | 67.771,57 Kč |
| Rozpočet méněprací (příloha č. 3) | 472.017,71 Kč |
| Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) | 4.831.821,62 Kč |

A to následovně za:

| Objekt: | Kč bez DPH |
|-------------------|---------------------|
| Dražického 10/65 | 672.451,85 |
| Dušní 19/8860 | 511.259,52 |
| Vojtěšská 13/216 | 859.329,00 |
| Vodičkova 22/683 | 560.627,71 |
| Zlatnická 13/1120 | 1.164.698,03 |
| Uhelný trh 4/425 | 1.063.455,51 |
| Celkem | 4.831.821,62 |

S odkazem na odst. 6 čl. IV. této smlouvy objednatel pro svoji potřebu vyčísluje:

DPH ve výši 21 % činí 1.014.682,54 Kč.

Cena díla činí včetně DPH celkem 5.846.504,16 Kč.

III.

V Čl. XVII. s názvem **Závěrečná ustanovení se na konec odst. 8. doplňuje text:**

- Příloha č. 3 – výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 25.10.2022 usnesením č. UR22_1317.

V Praze dne: 8. 11. 2022

V Praze dne: 8. 11. 2022

Objednatel:

...
M
In
st

Zhotovitel:

.....
Výtah
Pavel
jednatel

| REKAPITULACE | SOD | Méněpráce | Vícepráce | | KONEČNÁ CENA Výtahu bez DPH |
|--------------|---------------------|-------------------|------------------|----------------|--------------------------------|
| Uhelný trh | 1 117 820,80 | 82 023,62 | 27 658,33 | Změnový list 1 | 1 063 455,51 |
| Zlatnická | 1 247 003,03 | 122 418,24 | 40 113,24 | Změnový list 2 | 1 164 698,03 |
| Dražického | 734 244,80 | 61 792,95 | | | 672 451,85 |
| Dušní | 576 830,05 | 65 570,53 | | | 511 259,52 |
| Vojtěšská | 932 152,89 | 72 823,89 | | | 859 329,00 |
| Vodičkova | 628 016,19 | 67 388,48 | | | 560 627,71 |
| | 5 236 067,76 | 472 017,71 | 67 771,57 | | 4 831 821,62 |

Priloha č. 3

| | | | |
|----------------------------|---|---|----------------|
| Stavba: | Školní jídelny - výtahy | | |
| Objednatel: | Městská část Praha 1, Vodíčkova 681/18, Praha 1, IČ: 00063410 | | |
| Zhotovitel: | Výtahy Příbram s.r.o., Gen. R. Tesaříka 135, Příbram, IČ: 24800503 | | |
| TDS: | Krepidoma s.r.o., Terronská 834/2, Říčany, IČ: 29132584, Ing. Roman Nýč č. ČKAIT 0004775 | | |
| Projektant/AD: | | | |
| Popis změny: | Změna umístění strojovny výtahu - Uhelný trh 4/425, Praha 1 | | |
| Důvod změny: | Důvod změny je popsán v důvodové zprávě | | |
| údaje o změně (zaškrtnout) | Změnu vyvolal: | změna projektu | NE |
| | | PD neřešil, nemohlo být předvidáno | NE |
| | | PD obsahuje, není v rozpočtu | NE |
| | | požadavek finál. uživatele | ANO |
| | | změna výměry oproti PD | NE |
| | | jiné: | |
| | Jedná se o změnu: | ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | ANO |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | NE |
| | | navýšení ceny díla | ANO |
| | Způsob projekčního řešení změny: | zápis do SD (KD č. 6 a 7) | ANO |
| dodatek k PD | | ANO | |
| jiné: | | | |
| údaje o ceně Díla | Ocenění předložil | Pavel Scharhag, Výtahy Příbram s.r.o. | |
| | Náklady na změnu bez DPH | odpočet (-) | 82 023,62 Kč |
| | | připočet (+) | 27 658,33 Kč |
| | | celkem | -54 365,29 Kč |
| | Výše DPH | 21% | -11 416,71 Kč |
| Náklady na změnu vč. DPH | | -65 782,00 Kč | |
| termíny | Termín realizace změny: | dle SoD - 30.6.2022 | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | NE | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum, podpis | jméno |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 19.05.2022 | Pavel Scharhag |
| | TDS: | 19.05.2022 | Ing. R. Nýč |
| | Projektant / AD: | | |
| | Objednatel: | | |
| přílohy | Změnový list č.1 - položkový rozpočet VCP | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní jídelny - výtahy, ZL č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Výtahy Příbram s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2022

IČ: 00063410

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 24800503

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

27 658,33

DPH základní
snížená

Základ daně
27 658,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 808,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

33 466,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Školní jídelny - výtahy, ZL č. 1

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 18. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Výtahy Přeborn s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Náklady stavby celkem | 27 658,33 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 14 878,33 |
| 751 - Vzduchotechnika | 3 758,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 8 209,03 |
| 783 - Dokončovací práce - nátery | 2 911,30 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 12 780,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 8 520,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 260,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 4 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní jídelny - výtahy, ZL č. 1

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 18. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Výtahy Příbram s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

27 658,33

D PSV Práce a dodávky PSV

14 878,33

D 751 Vzduchotechnika

3 758,00

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 751398023 | Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m ² | kus | 1,000 | 508,00 | 508,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398023 | | | | | | | | |
| 2 | M | 42972307 | mřížka stěnová protipožární | kus | 1,000 | 3 250,00 | 3 250,00 | CS ÚRS 2022 02 |

D 766 Konstrukce truhlářské

8 209,03

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|---|----------------|--------|-----------|----------|----------------|
| 3 | K | 766412213 | Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m ² z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm | m ² | 7,000 | 237,00 | 1 659,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766412213 | | | | | | | | |
| 4 | M | 61191120 | palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B | m ² | 8,050 | 362,00 | 2 914,10 | CS ÚRS 2022 02 |
| VV 7*1,15 Přepočtené koeficientem množství 8,050 | | | | | | | | |
| 5 | K | 766417211 | Montáž obložení stěn rošt podkladový | m | 20,000 | 66,80 | 1 336,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766417211 | | | | | | | | |
| 6 | M | 60514101 | řezivo jehličnaté lať 10-25cm ² | m ³ | 0,062 | 12 000,00 | 744,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| VV 23,485*0,00264 Přepočtené koeficientem množství 0,062 | | | | | | | | |
| 7 | K | 766660717 | Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou | kus | 1,000 | 263,00 | 263,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717 | | | | | | | | |
| 8 | M | 54917250 | samozavírač dveří hydraulický | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 9 | K | 998768101 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,096 | 968,00 | 92,93 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998768101 | | | | | | | | |

D 783 Dokončovací práce - nátěry

2 911,30

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----------------|-------|--------|----------|----------------|
| 10 | K | 783101203 | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné | m ² | 7,000 | 60,90 | 426,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101203 | | | | | | | | |
| 11 | K | 783114101 | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | m ² | 7,000 | 127,00 | 889,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783114101 | | | | | | | | |
| 12 | K | 783118211 | Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický | m ² | 7,000 | 228,00 | 1 596,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211 | | | | | | | | |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 780,00

D VRN3 Zařízení staveniště

8 520,00

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 2,000 | 280,00 | 520,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000 | | | | | | | | |
| 14 | K | 034103000 | Oplocení staveniště - montáž, pronájem, demontáž | kpl | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000 | | | | | | | | |

| | | | |
|----------------------------|---|---|----------------|
| Stavba: | Školní jídelny - výtahy | | |
| Objednatel: | Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, IČ: 00063410 | | |
| Zhotovitel: | Výtahy Příbram s.r.o., Gen. R. Tesaříka 135, Příbram, IČ: 24800503 | | |
| TDS: | Krepidoma s.r.o., Terronská 834/2, Říčany, IČ: 29132584, Ing. Roman Nýč č. ČKAIT 0004775 | | |
| Projektant/AD: | [REDAKCE] | | |
| Popis změny: | Změna umístění strojovny výtahu - Zlatnická 13/1120, Praha 1 | | |
| Důvod změny: | Důvod změny je popsán v důvodové zprávě | | |
| údaje o změně (zaškrtnout) | Změnu vyvolal: | změna projektu | NE |
| | | PD neřešil, nemohlo být předvídáno | NE |
| | | PD obsahuje, není v rozpočtu | NE |
| | | požadavek finál. uživatele | ANO |
| | | změna výměry oproti PD | NE |
| | | jiné: | |
| | Jedná se o změnu: | ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | ANO |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | NE |
| | | navýšení ceny díla | ANO |
| | Způsob projekčního řešení změny: | zápis do SD (KD č. 16) | ANO |
| dodatek k PD | | ANO | |
| jiné: | | | |
| údaje o ceně díla | Ocenění předložil | Pavel Scharhag, Výtahy Příbram s.r.o. | |
| | Náklady na změnu bez DPH | odpočet (-) | 122 418,24 Kč |
| | | přípočet (+) | 40 113,24 Kč |
| | | celkem | -82 305,00 Kč |
| | Výše DPH | 21% | -17 284,05 Kč |
| Náklady na změnu vč. DPH | -99 589,05 Kč | | |
| termíny | Termín realizace změny: | dle SoD - 28.8.2022 | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | NE | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum, podpis | jméno |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 19.08.2022 | Pavel Scharhag |
| | TDS: | 19.08.2022 | Ing. R. Nýč |
| | Projektant / AD: | [REDAKCE] | |
| | Objednatel: | [REDAKCE] | |
| přílohy | Změnový list č.2 - položkový rozpočet VCP | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní jídelny - výtahy, ZL č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Výtahy Příbram s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2022

IČ:

00063410

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

24800503

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

40 113,24

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 40 113,24 | 21,00% | 8 423,78 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

48 537,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní jídelny - výtahy, ZL č. 2

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Výtahy Příbram s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

40 113,24

PSV - Práce a dodávky PSV

36 298,24

713 - Izolace tepelné

253,84

751 - Vzduchotechnika

3 758,00

763 - Konstrukce suché výstavby

26 304,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 982,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 815,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 452,00

VRN7 - Provozní vlivy

363,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní jídelny - výtahy, ZL č. 2

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 18. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Výtahy Příbram s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 40 113,24 | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 36 298,24 | |
| D | | 713 | Izolace tepelné | | | | 253,84 | |
| 19 | K | 713111121 | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111121</small> | m2 | 0,800 | 122,00 | 97,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| 20 | M | 63152097 | pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 60mm VV 0,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | m2 | 0,840 | 186,00 | 156,24 | CS ÚRS 2022 02 |
| D | | 751 | Vzduchotechnika | | | | 3 758,00 | |
| 1 | K | 751398023 | Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398023</small> | kus | 1,000 | 508,00 | 508,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 2 | M | 42972307 | mřížka stěnová protipožární | kus | 1,000 | 3 250,00 | 3 250,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| D | | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 26 304,00 | |
| 25 | K | 763111313 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111313</small> | m2 | 1,500 | 928,00 | 1 392,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 17 | K | 763111452 | Příčka/podhled ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111452</small> | m2 | 10,000 | 1 550,00 | 15 500,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 23 | K | 763172415 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172415</small> | kus | 1,000 | 832,00 | 832,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 24 | M | 59030763 | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm | kus | 1,000 | 8 580,00 | 8 580,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| D | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 5 982,40 | |
| 21 | K | 767250113 | Montáž podest z oceli svařováním <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767250113</small> | m2 | 0,800 | 278,00 | 222,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| 22 | M | RMAT0001 | ocelový plech tl. 4 mm, atypický tvar, vč. povrchové úpravy VV 0,8*1,2 *Přepočtené koeficientem množství | | 0,960 | 6 000,00 | 5 760,00 | |
| D | | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 815,00 | |
| D | | VRN3 | Zařízení staveniště | | | | 1 452,00 | |
| 13 | K | 030001000 | Zařízení staveniště <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000</small> | % | 2,000 | 726,00 | 1 452,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| D | | VRN7 | Provozní vlivy | | | | 363,00 | |
| 15 | K | 073002000 | Zřízení pohyb vozidel v centrech měst | % | 1,000 | 363,00 | 363,00 | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|------------|------|---|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/073002000 | | | | | | | |
| D | VRN9 | Ostatní náklady | | | | | 2 000,00 | | |
| 18 | K | 094103000 | Náklady na vyklizení objektu, vč. likvidace odpadu | ... | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2022 02 | |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/094103000 | | | | | | | |